
 

第 94回都市対抗野球大会 2回戦以降の 

ＥＮＥＯＳ試合観戦について 

 

 

日頃よりＥＮＥＯＳ野球部にご声援を賜り、誠にありがとうございます。 

  ＥＮＥＯＳ野球部の 2回戦は、7月 20日（木）10:00試合開始となります。 

試合当日は、ＥＮＥＯＳ一般受付にてチーム席券、応援グッズをご用意して 

いますが、2回戦以降の一般受付について、下記のとおりご案内いたします 

ので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜2回戦以降のチーム受付＞ 

「一般受付」では、チーム席券、応援グッズをお並びいただいた方に配布 

いたします。（お一人様 1セット※） 

同伴者の方がいらっしゃいましたら、ご一緒に一般受付にお並びいただき、 

受付後、チーム席券に記載の入場ゲートよりご入場をお願いします。 

なお、１回戦限定で配布しました「応援Ｔシャツ」をお持ちの方は、ご持参 

いただき、応援をお願いいたします。 

※チーム席券、応援グッズ（マフラータオル、うちわ） 

以上 


